
1 

 

Dodatek č. 1 

VEŘEJNOPRÁVNÍ  SMLOUVY č. 585 

 uzavřené dne 19.01.2007 mezi městem Nymburk a obcí Hořátev k výkonu 

přenesené působnosti na úseku přestupků  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

Smluvní strany: 

1. Město Nymburk 

IČO: 00239500 

zastoupené starostou města: PhDr. Pavlem Fojtíkem 

se sídlem: Náměstí Přemyslovců čp. 163, 288 28  Nymburk 

Středočeský kraj 

příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností Nymburk  

(dále jen „město Nymburk“) 

a 

2. Obec Hořátev 

IČO: 00239119 

zastoupená starostou obce: Josefem Kristlem   

se sídlem: Hořátev čp. 17, 289 13 Zvěřínek 

Středočeský kraj 

příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Nymburk  

(dále jen „obec Hořátev“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

na základě usnesení Zastupitelstva obce Hořátev ze dne ………………, 

č. ……………..a usnesení Rady města Nymburk ze dne …………., č. ………………. 

uzavírají v souladu s Čl. 5, bodem 2 Veřejnoprávní smlouvy č. 585 uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 19.01.2007 a uveřejněné dne 16.03.2007 ve Věstníku právních předpisů 

Středočeského kraje v částce 2, pod číslem 60/VS/2007 (dále jen „Smlouva“) tuto dohodu - 

Dodatek č. 1: 

 

Čl. I 

V Čl. 2 bod 1 Smlouvy se dosavadní text ruší a nahrazuje se textem novým, který zní: 

„V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

budou orgány města Nymburk vykonávat namísto orgánů obce Hořátev v jejím 



2 

 

správním obvodu přenesenou působnost k projednávání veškerých přestupků tak, jak je 

uvedeno v § 105 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.“ 

 

Čl. II 

V Čl. 3 Smlouvy se dosavadní text ruší a nahrazuje se textem novým, který zní: 

„Za úkony, které jsou předmětem smlouvy podle Čl. 2 bod 1, uhradí obec Hořátev 

ze svého rozpočtu městu Nymburk na účet č. 19-0504359359/0800 vedený u České 

spořitelny a. s. finanční částku ve výši 2.000 Kč (Slovy: Dvatisíce korun českých) 

za každou oznámenou osobu podezřelou z přestupku. Vyúčtování bude prováděno 

pololetně vždy k 30.06. a 31.12. příslušného kalendářního roku. Vyúčtovaná finanční 

částka je splatná vždy do 14 dnů od konce daného kalendářního pololetí.“ 

 

Čl. III 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění. 

2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje 

o udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1 nabude právní moci. 

3. Dodatek č. 1 zveřejní smluvní strany bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách 

svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů. 

4. Smluvní strany vyvěsí po dobu platnosti Dodatku č. 1 na svých úředních deskách sdělení 

o uzavření Dodatku č. 1 a jeho předmětu. 

5. Přílohu k Dodatku č. 1 tvoří usnesení Rady města Nymburk a usnesení Zastupitelstva 

obce Hořátev o souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1. 

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, přičemž jeden výtisk obdrží 

město Nymburk, jeden výtisk obdrží obec Hořátev a jeden výtisk spolu s přílohou 

a se žádostí o souhlas s uzavřením Dodatku č. 1 obdrží Krajský úřad Středočeského kraje. 

 

 

V Nymburce dne ……………………... V Hořátvi dne ………………….….. 

  

  

………………………………………. ………………………………………. 

město Nymburk obec Hořátev 

PhDr. Pavel Fojtík Josef Kristl 

starosta starosta 

 


